BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU
TƯ

Số:
270/2000/QĐ-BKH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
23 tháng
5 năm
2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH SỐ CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Về việc bãi bỏ bổ sung văn bản quy phạm pháp luật hếthiệu lực

BỘ TRƯỞNG BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 12 tháng 11 năm 1996;

Căn cứ Quyết định số 355/TTg ngày 28 tháng 5 năm 1997 của Thủ tướngChính phủ về thành lập Ban Chỉ

đạo của Chính phủ về Tổng rà soát và hệthống hoá văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứNghị định số 75/CP ngày 01 tháng 11 năm 1995 của Chính phủ về chứcnăng, nhiệm vụ, quyền hạn

và tổ chức bộ máy Bộ Kế hoạch và Đầu tư,

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Bãi bỏ bổ sung 06 văn bản quy phạm pháp luật do Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hànhhết hiệu lực

tính đến ngày 31-12-1999 (danh mục kèm theo).

Điều 2.Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày, kể từ ngày ký.

Điều 3.Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ, Uỷ ban nhân dân các tỉnh,thành phố trực

thuộc Trung ương và các đơn vị thuộc Bộ Kế hoạch và Đầu tư thi hànhQuyết định này./.

DANH MỤC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP

LUẬT DO BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ BAN HÀNH HẾT HIỆU LỰC

(Ban hành kèm theo Quyết định số 270/2000/QĐ-BKH

ngày 23 tháng 5 năm 2000 của Bộ trưởng Bộ Kê hoạch vàĐầu tư)

Số

TT

Tên văn

bản

Số văn

bản

Ngày,

tháng,

năm ban

hành

Trích yếu nội
dung văn
bản

1 Quy định 179/UB-VPTĐ 30-6-1998 Quy định

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D5105

của Chủ

nhiệm Uỷ

ban Kế

hoạch Nhà

nước, Chủ

tịch Hội

đồng thẩm

định Nhà

nước về chế

độ quản lý,

sử dụng kinh

phí thẩm

định của Hội

đồng.

2 Thông

tư

08/BKH-TH 20-9-

1996

Thông tư của

Bộ Kế hoạch

và Đầu tư

hướng dẫn

về kế hoạch

hoá đầu tư

theo Nghị

định 42/CP

ngày 16-7-

1996.

3

Thông

tư

09/BKH-

VPTĐ

21-9-

1996

Thông tư của

Bộ Kế hoạch

và Đầu tư

hướng dẫn

về lập, thẩm

định dự án

đầu tư và